St. Martini

St. Aldegundis

St. Antonius

St. Martini

Heilig Geist

Heilig Geist

St. Johannes, Dornick

St. Aldegundis
St. Aldegundis
Liebfrauen

St. Aldegundis

Willikensoord

St. Aldegundis

Heilig Geist
Liebfrauen

St. Antonius

Gottesdienstplan — Dienste
vom 25.10.2025 - 02.11.2025

Samstag, 25. Oktober 2025

08.00 Uhr

11.30 Uhr

17.00 Uhr

Taufe bei der eritreisch-orthodoxen Gemeinde
Ezghitum Angosom

Matinée mit dem Madchenchor Rottweil
Andreas Puttkammer

Wort-Gottes-Feier Diakon van Uhm

Sonntag, 26. Oktober 2025, 30. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: Weltmissionssonntag

08.00 Uhr

10.30 Uhr

11.30 Uhr

10.30 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

12.00 Uhr

15.00 Uhr

Gottesdienst der eritreisch-orthodoxen Gemeinde
Ezghitum Angosom

Wort-Gottes-Feier Gabriele Debiel

Sonntagsklatsch

Eucharistiefeier Pfarrer de Baey

Eucharistiefeier Pfarrer de Baey

Taufen Diakon van Uhm

Eucharistiefeier in polnischer Sprache Pfarrer Wieczorek

Herbstglockenkonzert des Glockspielvereins

Montag, 27. Oktober 2025

10.30 Uhr

Eucharistiefeier Pfarrer de Baey

Dienstag, 28. Oktober 2025

10.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

Kirchraumerkundung mit einer Lerngruppe der Gesamtschule
zum Thema "Evangelium”

Pastoralreferent Lattek

Lichterrosenkranzgebet Frauentreff St. Christophorus

Rosenkranzandacht mit Abendgebet

Abendandacht - Uber Gott und die Welt, ein besinnlicher
Tagesausklang



Begegnungscafé BAKE

Kita Polderbusch

St. Augustinus

Heilig Geist

St. Aldegundis

Heilig Geist

Heilig Geist

Friedhof Dornick

Liebfrauen
St. Antonius
St. Antonius

Liebfrauen

Mittwoch, 29. Oktober 2025

09.00 Uhr Wort-Gottes-Feier Pastoralreferent Lattek

10.00 Uhr

Kindergartengottesdienst Pastoralreferent Lattek

Donnerstag, 30. Oktober 2025

10.30 Uhr

18.00 Uhr

Wort-Gottes-Feier Pastoralreferentin Hamacher

Eucharistiefeier Pfarrer de Baey

Freitag, 31. Oktober 2025, Reformationstag

19.00 Uhr

19.30 Uhr

Eucharistiefeier in polnischer Sprache Pfarrer Wieczorek

Taizé-Gebet Gabriele Debiel

Samstag, 01. November 2025, Allerheiligen

10.30 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr

18.30 Uhr

Eucharistiefeier, anschl. Grabersegnung Pfarrer de Baey

Wort-Gottes-Feier, anschl. Grabersegnung
Pastoralreferentin Hamacher

Eucharistiefeier in polnischer Sprache Pfarrer Wieczorek
Grabersegnung auf dem Friedhof Vrasselt
Eucharistiefeier Pfarrer de Baey

Eucharistiefeier Pfarrer de Baey

Sonntag, 02. November 2025, Allerseelen, 31. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: Priesterausbildung in Osteuropa

St. Martini

St. Johannes, Praest

St. Aldegundis
St. Aldegundis

Liebfrauen

08.00 Uhr

10.30 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

12.00 Uhr

Gottesdienst der eritreisch-orthodoxen Gemeinde
Ezghitum Angosom

Wort-Gottes-Feier, anschl. Grabersegnung auf dem
Friedhof Pastoralreferent Lattek

Eucharistiefeier Pfarrer de Baey
Wahlversammlung zur Pfarreiratswahl

Eucharistiefeier in polnischer Sprache Pfarrer Wieczorek



